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This amendment A1 modifies the European Standard EN ISO/IEC 27001:2023; it was approved by CEN on 2 September 2024. 

CEN and CENELEC members are bound to comply with the CEN/CENELEC Internal Regulations which stipulate the conditions for 
inclusion of this amendment into the relevant national standard without any alteration. Up-to-date lists and bibliographical 
references concerning such national standards may be obtained on application to the CEN-CENELEC Management Centre or to any 
CEN and CENELEC member. 

This amendment exists in three official versions (English, French, German). A version in any other language made by translation 
under the responsibility of a CEN and CENELEC member into its own language and notified to the CEN-CENELEC Management 
Centre has the same status as the official versions. 

CEN and CENELEC members are the national standards bodies and national electrotechnical committees of Austria, Belgium, 
Bulgaria, Croatia, Cyprus, Czech Republic, Denmark, Estonia, Finland, France, Germany, Greece, Hungary, Iceland, Ireland, Italy, 
Latvia, Lithuania, Luxembourg, Malta, Netherlands, Norway, Poland, Portugal, Republic of North Macedonia, Romania, Serbia, 
Slovakia, Slovenia, Spain, Sweden, Switzerland, Türkiye and United Kingdom. 

EUROOPA STANDARD 
EUROPEAN STANDARD 
NORME EUROPÉENNE 
EUROPÄISCHE NORM 

EN ISO/IEC 27001:2023/A1 

September 2024 

ICS 03.100.70; 35.030  
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(ISO/IEC 27001:2022/Amd 1:2024) 
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EUROOPA EESSÕNA 

ISO/IEC 27001:2022/Amd 1:2024 teksti on koostanud Rahvusvahelise Standardimisorganisatsiooni (ISO) 
tehniline komitee ISO/IEC JTC 1 „Information technology“ ja selle on standardina  
EN ISO/IEC 27001:2023/A1:2024 üle võtnud tehniline komitee CEN-CENELEC/ JTC 13 „Cybersecurity and 
Data Protection“, mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardi EN ISO/IEC 27001:2023 muudatusele tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas 
identse tõlke avaldamisega või jõustumisteatega hiljemalt 2025. a märtsiks ja sellega vastuolus olevad 
rahvuslikud standardid peavad olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2025. a märtsiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN-
CENELEC ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i ja CENELEC-
i veebilehtedelt. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN-CENELEC on dokumendi ISO/IEC 27001:2022/Amd 1:2024 teksti muutmata kujul üle võtnud kui  
EN ISO/IEC 27001:2023/A1:2024. 
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EESSÕNA 

ISO (International Organization for Standardization) ja IEC (International Electrotechnical Commission) 
moodustavad ülemaailmse standardimise kohandatud süsteemi. Rahvuslikud organisatsioonid, kes on ISO 
või IEC liikmed, osalevad rahvusvaheliste standardite väljatöötamisel asjakohase organisatsiooni loodud 
tehniliste komiteede kaudu, mille eesmärk on tegeleda konkreetsete tehniliste valdkondadega. ISO ja IEC 
tehnilised komiteed teevad koostööd mõlemale organisatsioonile huvi pakkuvates valdkondades. Selles 
töös osalevad ka muud ISO-ga ja IEC-ga seotud rahvusvahelised riiklikud organisatsioonid ning 
vabaühendused. 

Selle dokumendi väljatöötamiseks kasutatud ja edasiseks haldamiseks mõeldud protseduurid on 
kirjeldatud ISO/IEC direktiivide 1. osas. Eriti tuleb silmas pidada eri heakskiidukriteeriume, mis on eri liiki 
dokumentide puhul vajalikud. See dokument on kavandatud ISO/IEC direktiivide 2. osas esitatud 
toimetamisreeglite järgi (vt www.iso.org/directives või www.iec.ch/members_experts/refdocs). 

ISO ja IEC pööravad tähelepanu võimalusele, et selle dokumendi rakendamine võib olla seotud patendi 
(patentide) kasutamisega. ISO ega IEC ei võta seisukohta mis tahes esitatud patendiõiguste tõendamise, 
kehtivuse ega rakendatavuse eest. Selle dokumendi avaldamise kuupäeva seisuga ei ole ISO ega IEC saanud 
teateid patendi (patentide) kohta, mida võib vaja minna selle dokumendi rakendamiseks. Dokumendi 
kasutajaid on siiski hoiatatud, et siin esitatu ei pruugi olla uusim teave, mis võib olla saadud 
patendiandmebaasist (kättesaadav veebilehtedelt www.iso.org/patents ja https://patents.iec.ch). ISO ega 
IEC ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Mis tahes selles dokumendis kasutatud äriline käibenimi on kasutajate abistamise eesmärgil esitatud teave 
ja ei kujuta endast toetusavaldust. 

Selgitused standardite vabatahtliku kasutuse kohta ja vastavushindamisega seotud ISO eriomaste 
terminite ja väljendite kohta ning teave selle kohta, kuidas ISO järgib WTO tehniliste kaubandustõkete 
lepingus sätestatud põhimõtteid, on esitatud järgmisel aadressil: www.iso.org/iso/foreword.html. IEC 
korral vt www.iec.ch/understanding-standards. 

Dokumendi on koostanud ISO Tehnikanõukogu otsuse 75/2023 kohaselt ühendatud tehnilise komitee 
ISO/IEC JTC 1 „Information Technology“ alamkomitee SC 27 „Information security, cybersecurity and 
privacy protection“. 

Igasugune tagasiside või küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja 
rahvuslikule standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav 
veebilehtedelt www.iso.org/members.html ja www.iec.ch/national-committees. 

  

http://www.iso.org/directives
http://www.iec.ch/members_experts/refdocs
http://www.iso.org/patents
https://patents.iec.ch/
http://www.iso.org/iso/foreword.html
http://www.iec.ch/understanding-standards
http://www.iso.org/members.html
http://www.iec.ch/national-committees


EVS-EN ISO/IEC 27001:2023/A1:2024 

5 

4.1 

Lisada jaotise lõppu järgmine lause: 

Organisatsioon peab määrama kindlaks, kas kliimamuutus on asjakohane teema. 

4.2 

Lisada jaotise lõppu järgmine märkus: 

MÄRKUS 2 Asjakohastel huvipooltel võivad olla kliimamuutustega seotud nõuded. 
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